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Değerli Okuyucu, 

Yaşlılık, kendine has fizyolojik değişimleri içeren ve morbidite artışıyla seyreden, beslenme ve/veya aktivite yetersizliği 

sonucu birçok sistemin rezervinin azaldığı biyolojik bir süreçtir. Genç erişkin hasta grubundan farklı olarak yaşlı 

hastalarda, çoğunlukla atipik semptomlarla kendini gösteren ve hastalık tanımı ile tam olarak açıklanamayan çeşitli klinik 

durumlar ve semptomlar dikkati çekmektedir ve bu tür klinik tablolarla acil servislere başvurular da sık olmaktadır. Acil 

başvurularda yaşlı hastayı karşılayan hekimin gerek tanı koyma, gerekse ilk girişimi yapıp tedaviyi düzenleme sürecinde 

yaşlılığın kendine has değişikliklerini göz önüne alması ve genç erişkin hasta grubundan kısmen farklılık gösteren bir 

yaklaşımı benimsemesi uygun olacaktır.  

Alanla ilgili hekimleri bilgilendirmek amacıyla Ege Tıp Dergisi Geriatri Ek Sayısı’nda Geriatrik Aciller konusunun işlenmesi 

düşünülmüştür ve oldukça kapsamlı olan bu konunun 2012 ve 2013 baskılarında birbirini izleyen iki sayı halinde 

okuyucuya aktarılması uygun bulunmuştur. Geriatrik acil başvurularda temel başvuru nedenleri arasında bilinç bozukluğu, 

davranış değişikliği, ateş, düşme, hipertansif atak, dispne, göğüs ağrısı, karın ağrısı, kanser ağrısı, ağız ve diş sorunları 

öncelikli olarak incelenmiştir. Ayrıca ilaç etkileşmeleri ve advers ilaç reaksiyonlarına yaklaşım, ihmal ve suistimale uğramış 

yaşlının değerlendirilmesi ve ko-morbid hastalıkların yönetimi gibi konular da vurgulanmıştır. 

Bu sayının kapak fotoğrafı Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı’ndan Sağlık Teknikeri 

Erdinç Yılmaz tarafından çekilmiştir, kendisine katkılarından ötürü teşekkür ederim. Ayrıca katkıda bulunan tüm yazarlara 

teşekkür ediyor, ek sayının geriatri alanında ve acil servislerde çalışan hekimlerimize yol gösterici ve yararlı bir kaynak 

olmasını diliyorum. 
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